平成２２年度	 役員会（第１８回）議事要旨

日	 時	 	 平成２２年１０月６日（水）	 １０：３２	 ～	 １０：５２

場	 所	 	 学長室

出席者	 	 学長、田中理事、長谷川理事、佐藤理事

陪席者	 	 大澤監事、堀口監事、大竹副学長、牧山副学長、野口学長補佐、藤井学長補佐

	 	 Ⅰ	 議	 	 題

１	 東京学芸大学情報セキュリティ委員会規程（案）について	 （長谷川理事	 資料１）
	 	 	 	 	 	 長谷川理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

	 	 Ⅱ	 報告事項

	 	 	 １	 顧問弁護士への相談事項及び相談結果について	 （佐藤理事	 資料２）
	 	 	 	 	 	 佐藤理事から、配付資料に基づき報告があり、総務課長から補足説明があった。